ICERINKPINE:

LISTINO PREZZI ARRAMPICATA

ADULTI

Biglietto Mattina
Biglietto Pomeriggio

DA 11 AT 17 ANNI

Biglietto Mattina
Biglietto Pomeriggio

DA 5 A 10 ANNI

Biglietto Mattina
Biglietto Pomeriggio

10,00 €
10,00 €

8,00 €
8,00 €

6,00 €
6,00 €

(dal lunedi al venerdi 08.00 — 12.30)
(dal lunedi al venerdi 14.00 — 18.30)

(dal lunedi al venerdi 08.00 — 12.30)
(dal lunedi al venerdi 14.00 — 18.30)

(dal lunedi al venerdi 08.00 — 12.30)
(dal lunedi al venerdi 14.00 — 18.30)

L’orario puo variare a seconda della presenza di altre manifestazioni o
prenotazioni, chiedere informazioni all’ufficio segreteria o email a

info@icerinkpine.it .



mailto:info@icerinkpine.it

